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TIULLI:  Policé pér Sigurimin e Automjefeve

NUMRI IDENTIFIKUES: 611.24-730-2.4.7 DATE 15.05.2024 NR.ARKIVES
—_—

PATET NE MARREVESHJE
LEOMUNAE DRENASIT, Perfagésuar opa Zyrtara ¢ Prokurimit { mé mge “Punédhéngs™)
2. K.S. Dukagjini SH.A, - t& cilin ¢ pErfagison Valmir Gashi Drejtor { me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

Policé pér Sigurimin e Automjeteve
L.1 Procedurén pér viers minimale éshtz kryernga ZYRAE PROKURIMIT

12 Kontrzktuesi duhet t5 jet€ ng pajraeshmén ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ Pageses sé sherbimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranirmit & shétbimeve do & jeté: QEMFE
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
21 Afad kohor pér kryesjen ¢ sherbimeve da Jet€ : Sipas nevojiss
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 773.54¢€ (Shtateginde e shtatzdhjetz e tre e 54cent).

31 Cmimi ipérmendur me sipér duhet t& jeté e vetmjz pagesé 42 Autoritet kontraktyes i ka borxh Kontraktuesie, pérkatésisht Pagesa do &

béhet sz ma shpejie g éshié ¢ mundus, por jo mé voné sc 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ behet né Buro. Kentraktucsi shté i obliguar

gé pas kryerjes s& sherbimeve e dorézoj fatarén né afatin sa mé 1@ shkurts.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund 18 arriher zgjichje brenda 30 ditgsk nga fillimii procedurés migisore pér zgjidhje ta mosmasréveshjes, secila palé mund
t€ kérhoje ose vendim 0ga givgi, ose vendim arbirimi,

Nenis EOMUNIEIM
5.1 Cdo komunikim me shkrirn ng Lidhje me keété Komtrate ndérmijet Autositetit Kontraktues dhe Operatort Ekonomik duhet jap Tieullin e
kontratés dhe numrin el identifikimit, dhe duher dérgohet me posts, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autostedn Kontralktues Pér Kontraktuesin
Emr: Ismet Bogigi Emn: Valmir Gashi
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